







	Nr.
Rendor
	Data e  kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Menyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	30.01.2026
	 Gj.M
Inspektoriati Vendor i Mbrojtjes se Territorit

	02.02.2026
	
Kthyer pergjigje nga ana e bashkise Patos në vijim te njoftimit te kryer nga IVMT Patos mbi lirimin e hapesires publike per shkak te zbatimit te objektit "Rikonstruksioni i blloqeve te banimit ne lagjen 1 Maj", ju duhet te paraqiteni prane zyres me nje ndalese, Bashkia Patos per te depozituar te gjithe dokumentacionin qe ju dispononi ne lidhje me objektin ne perdorim.
	Email
	Papagesë

	2.
	04.02.2026
	E.L
Kerkese pasi femija nuk figuron ne certifkaten familjare.
	04.02.2026
	Kthyer pergjigje lidhur me kerkesen e paraqitur duke kerkuar karten identitetit si dhe  te dhenat e vajzes emer, atesi, mbiemer,datelindje, per te bere verifikimet ne RK.
	Email
	Papagesë

	3
	05.02.2026
	A.K
Kerkese
	11.02.2026
	Ankesa e percjelle është trajtuar nga Bashkia Patos, është kryer verifikimi në terren dhe janë dhëne udhezimet e nevojshme për vijimin e procedurave për rregjistrimin e pasurise pranë institucionit kompetent si agjencise shteterore të Kadastres (ASHK-se).

Për çdo paqartesi ose informacion mund të drejtoheni prane Bashkise Patos, zyra me nje ndalese.
	Email
	Papagesë

	4.
	11.02.2026
	B.K
Kërkesë për informacion


	11.02.2026
	Kthyer pergjigje nga ana e bashkise Patos mbi kerkesen per informacion.
	Email
	Papagesë

	
5.


	16.02.2026
	Prefekti Fier
Njoftim për takimin e Tryezës Teknike Antitrafikim, Qarku Fier 


	17.02.2026
	
Konfirmojmë pjesëmarrjen për takimin e tryezez Antitrafikim,punonjësen Paola Cenko.
	Email
	Papagesë

	6.
	19.02.2026
	Prefekti Fier
Njoftim per mbledhje ne kuader te zbatimit te "Strategjigjse Kunder Krimit te Organizuar dhe Krimeve te Renda 2026-2030" dhe "Planit te Veprimt 2026-2028.

	20.02.2026
	Konfirmojmë pjesëmarrjen për takimin e tryezen kunder Krimit te Organizuar dhe Krimeve te Renda 2026-2030" dhe "Planit te Veprimt 2026-2028, punonjësen Paola Cenko
	Email
	Papagesë

	7.
	26.02.2026
	Prefekti Fier
Kërkesë për informacion lidhur me raportimin mbi implementimin e masave në kuadër të zbatimit të “Paketës së Sigurisë në Shkolla.

	03.03.2026
	Kthyer pergjigje nga ana e bashkise Patos informacion i kerkuar mbi implementimin e masave ne kuader te zbatimit te “Paketës së Sigurisë në Shkolla.
	Email
	Papagesë

	8.
	26.02.2026
	I.D

Kërkesë per pajisje me vertetim banori

	03.02.2026
	Referuar kërkesës tuaj për marrjen e shërbimit “Vërtetim banor lagje”, ju bëjmë me dije se duhet të paraqisni bashkëlidhur me dokumentacionin e kërkuar edhe Vërtetim mbi pagesën e taksave dhe tarifave vendore familjare, referuar certifikatës familjare. Me pas do të mund të vijojmë me shërbimin e kërkuar nga ana juaj.
	Email
	Papagesë

	
	
	
	
	
	Email
	Papagesë
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